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OINt.0& - JES 29 /2025
Daté:_ (N}, 06 72025

PER: Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinoré d
Znj. Florije Kika, Drejtore e Departamentit Li ]

NGA: Kuvendi i Komunés s¢ Klinés
Kryesuesi i Kuvendit Fadil Gashi i

LENDA: Shkresé informuese lidhur m rishc}%timin e

E nderuar znj. Kika, pas shqyrtimit t& kérkesés tuaj, pér rishqyrtim t&¢ vendimit 01Nr.06-
8447/2025 pér ndérrimin e e titullarit t& pronave i miratuar nga Kuvendi i Komunés s&
Klings me daté 21.03.2025 i dérguar pér shqyrtim & ligjshmerisé me daté 28.03.2025 dhe
i kthyer pér rishqyrtim t& me daté 17.04.2025 nga Ministria e Mjedisit, Planifikimit
Hapésinoré dhe Infrastrukturés.

Kuvendi i Komuné&s s& Klings, né seancén ¢ V-t& t& rregullt t€ mbajtur me daté: 30.05.2025
ka rishqyrtuar vendimin e lartpermendur sipas kérkesés s& Ministrisé s& Mjedisit,
Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukturés.

Pas rishqyrtimit t& vendimit, Kuvendi ka realizuar njé analizé & ploté dhe t& detajuar lidhur
me kérkesén tuaj pér rishqyrtim, po ashtu pas komunikimit pérmes shkresave zyrtare né
mes t€ Drejtorisé pér Kadasér, Gjeodezi dhe Pronési dhe Agjencionit Kosovar (&
Privatizimit ku kjo e fundit pérmes shkresés zyrtare e konfirmon se pronat pér té cilat
Komuna e Klinés ka marr vendim pér ndérrimin e titullarit t& pronés nuk jané prona me t&
cilat administron Agjencioni Kosovar i Privatizimit.

Pas shqyrtimit t& & gjitha elementeve (& lartpérmendura kemi arritur né pérfundim se
vendimi i 0INT.06-8447/2025 pér ndérrimin e titullarit t& pronés, mbetet i pa ndryshuar
me 23 vota PER, 0 Kundér dhe 0 Abstenim.

Pér mé shumé, Kuvendi i Komunés s& Klings &shié | gatshém t’ju ofrojmé sqarime t&
métejshme

Me respekt,




